JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2006

e
| APLICACION
| DENOMINACION

I

| 02.14.31.01.00.

| 380.00 . . .6.

| DE EJERCICIOS CERRADOS
I

TOTAL CONCEPTO
0214310100 380
DE EJERCICIOS CERRADOS

02.14.31.01.00.
381.00 . . .5,
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

TOTAL CONCEPTO
0214310100 381
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

TOTAL ARTICULO
0214310100 38
REINTEGROS POR OPERAC.CORR

TOTAL CAPITULO
0214310100 3
TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTRO

12.14.31.18.00.
404.44 . . .2.2005
FORMACION CONTINUA DE EMPL

12.14.31.18.00.
404.99 . . .2.2005
PAGO UNICO AUTOEMPLEO

TOTAL CONCEPTO
1214311800 404
TRANSFERENCIAS FINALISTAS

o — e — — — — — — — —  — — — — e — b — — — — o — — b — — — o — — — — o+ —

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR APLICAC.

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

0,00
62.454,89

0,00
149.299,79

0,00
211.754,68

o — — o — — — — — — — —  — — — — F F — — — — h h — — — — o — — b — o — — b

AL MES DE DICIEMBRE

62.454,89

149.299,79

o — — b — — — ¢

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
DERCH.RECOND.NETO

15.020.225,47
137.804,08
14.882.421,39

15.020.225,47
137.804,08
14.882.421,39

b — — o — o — — — — ¢
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JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2006

INTEGRAC. LABORAL MINUSVAL

e o
| APLICACION | PREVISION INICIAL

| DENOMINACION | TOTAL MODIFICAC.

I I
e o
I I
e o
| TOTAL ARTICULO

| 1214311800 40 | 0,00
| DE LA ADMON. GENRAL DEL ES | 211.754,68
I |
e e
| 02.14.31.01.00. | 98.269.325,00
| 450.01 . LT, | -16.923.722,66
| SUBV. AL ORGANISMO FIN. G. |

I I

| 02.14.31.18.00. | 12.641.000,00
| 450.18 . LT, | 1.298.998,17
| TRANSFERENCIAS DE OTRAS DO |

I I
e o
| TOTAL CONCEPTO

| 0214311800 450 | 110.910.325,00
| TRANSF. AL ORGANISMO AUTON | -15.624.724,49
I |
e e
e o
| TOTAL ARTICULO

| 0214311800 45 | 110.910.325,00
| DE LA JUNTA DE ANDALUCIA | -15.624.724,49
I |
e e
e o
| TOTAL CAPITULO

| 0214311800 4 | 110.910.325,00
| TRANSFERENCIAS CORRIENTES | -15.412.969,81
I |
e e
| 12.14.31.18.00. | 0,00
| 702.30 . . .0.2005 | 33.043.162,53
| PLAN NAC.FORM. INSERC. PRO |

I I

| 12.14.31.18.00. | 0,00
| 702.31 . . .1.2005 | 78.154,12
| PROMOCION EMPLEO AUTONOMO |

I I

| 12.14.31.18.00. | 0,00
| 702.44 . . .3.2005 | 6.656.349,87
| FORMACION CONTINUA DE EMPL |

I I

| 12.14.31.18.00. | 0,00
| 702.47 . . .6.2005 | 5.537.590,52
I |

I I

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR APLICAC.

AL MES DE DICIEMBRE

13.

.162,53

939.

78

998,17

.154,12

.349,87

.590,52

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
DERCH.RECOND.NETO

81.345.602,34
13.858.899,17

0,00
13.858.899,17
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JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2006

APLICACION
DENOMINACION

TOTAL CONCEPTO
1214311800 702
TRANSFERENCIAS FINALISTAS

12.14.31.18.00.
703.21 . . .3.2005
ADEC.MODERNIZ.SERV.PUBL.EM

12.14.31.18.00.
703.22 . . .4.2005
ESCUELAS TALLER

12.14.31.18.00.
703.23 . . .5.2005
INTERES SOCIAL.INEM ORGANI

12.14.31.18.00.
703.24 . . .6.2005
AGENTES DESARROLLO LOCAL

12.14.31.18.00.
703.25 . . .7.2005
PROYECTOS DESARROLLO LOCAL

12.14.31.18.00.
703.26 . . .8.2005
INFORM.ORIENT .BUSQUEDA EMP

12.14.31.18.00.
703.27 . . .9.2005
CONTRAT.INDEF.DE MINUSVALI

TOTAL CONCEPTO
1214311800 703
TRANSFERENCIAS FINALISTAS

TOTAL ARTICULO
1214311800 70
DE LA ADMON. GRAL. DEL EST

02.14.31.01.00.
750.01 . . .0.
SUBVENCIONES FIN. GASTO CA

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR APLICAC.

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

7.

817.

39.

338.

.538.

23.

0,00

.257,04

0,00
370,99

0,00
985,58

0,00
196,46

0,00

.446,48

0,00
776,33

0,00
439,48

AL MES DE DICIEMBRE

39.

338

9.605.

23

151.465.

.370,99

985,58

.196,46

446,48

.776,33

.439,48

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
DERCH.RECOND.NETO

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

187.879.233,87
36.414.233,87
151.465.000,00

16-03-07 13:55
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JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2006

e
| APLICACION
| DENOMINACION

02.14.31.16.00.
750.16 . .9,
TRANSF. DEL F.S.E.

I

I

I

I

I

| 02.14.31.17.00.
| 750.17 . . .0.
| TRANSF. FEDER

I

| 02.14.31.18.00.
I

I

I

750.18 . . .0.
TRANSFE. DE OTRAS DOTACION

TOTAL CONCEPTO
0214311800 750
TRANS.O.A.FINANC.GTOS CAPI

TOTAL ARTICULO
0214311800 75
DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

12.14.31.17.00.
790.20 . . .3.2005
PROGR.OPERAT.INTEGR.ANDALU

TOTAL CONCEPTO
1214311700 790
DE LA U.E. (FEDER)

12.14.31.16.00.
791.20 . . .4.2005
PROG.OPER.INT.DE ANDALUCIA

12.14.31.16.00.
791.22 . . .6.2005
EQUAL

TOTAL CONCEPTO
1214311600 791
DE LA U.E. (FONDO SOCIAL E

B T e i T T T T e e

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR APLICAC.
AL MES DE DICIEMBRE

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.
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0,00

68.707.691,78
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DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
DERCH.RECOND.NETO
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JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2006

e
| APLICACION
| DENOMINACION

02.14.31.13.00.
795.05 . . .3,
PROGRAMA LEONARDO DA VINCI

12.14.31.13.00.
795.05 . . .7.2005
PROGRAMA LEONARDO DA VINCI

TOTAL CONCEPTO
1214311300 795
DE LA U.E. (OTR.FONDOS EUR

TOTAL ARTICULO
1214311300 79
DEL EXTERIOR

TOTAL CAPITULO
1214311300 7
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

12.14.31.01.00.
880.00 . . .0.2005
RTDO.POSIT.NO APL.LIQU.EJ.

TOTAL CONCEPTO
1214310100 880
RTDO.POSIT.NO APLIC.EJERC.

TOTAL ARTICULO
1214310100 88
RESULTADOS POSITIVOS NO AP

TOTAL CAPITULO
1214310100 8
ACTIVOS FINANCIEROS

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR APLICAC.

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

101.795,63

0,00

0,00
24.865.725,78
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0,00
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AL MES DE DICIEMBRE

101.795,63
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DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
DERCH.RECOND.NETO

206.205,28
0,00
206.205,28

0,00
0,00
0,00

1.068.296.600,25
368.693.135,59
699.603.464,66
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JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL
EJERCICIO: 2006

| APLICACION
| DENOMINACION

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR APLICAC.

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

921.835.719,00
176.917.720,34

AL MES DE DICIEM

PREVISION DEFINIT

BRE

| DERECHOS CONTRAID
| DERECHOS ANULADOS
| DERCH.RECOND.NETO

401.571.363,22

\
| 1.213.781.832,61
\
| 812.210.469,39
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